
ورزش جهان4
چهار شنبه  4 مهر 1403  شماره 7653

گزارش کوتاه

فلیک: فشاری بابت خرید 
دروازه بان احساس نمی کنیم

هانسی فلیک در نشست خبری خود تأیید کرد که بارسا 
عجله ای برای خرید دروازه بان ندارد و به اینیاکی پنیا اعتماد 
خواهد کرد. فلیک در مورد مصدومیت تراشتگن گفت: 
»اول از همه باید بگویم که اینیاکی چه در پیش فصل و چه 
در تمرینات خیلی خوب کار کرده است. همیشه آماده بودن 
برای دروازه بانی مانند او که می داند باید روی نیمکت بنشیند، 
بسیار سخت است. ما به او اعتماد داریم و باید ببینیم که در 
چه شرایطی هستیم. ما برای آینده بازیکنان بسیار جوانی 
داریم و باید مراقب تیم باشیم، ما با اینیاکی درون دروازه 
راحت هستیم.« بارسا قصد جذب چه نوع دروازه بانی دارد؟ 
»ما باید گزینه های مختلف را ارزیابی کنیم. از این بابت فشاری 
احساس نمی کنیم. من با دلافوئنته صحبت خواهم کرد که 
سال ها دروازه بان های کلاس جهانی را تربیت کرده است. او 
اولین کسی است که با او صحبت می کنم. همچنین با کادر 
خودم و دکو در مورد آن صحبت می کنم. سپس خواهیم دید 

که چه تصمیمی گرفته می شود.«

سیدعلی بلند نظر
روزنامه نگار

غنای استعدادها 
در این تیم 

بارسلونا 
رشک برانگیز است 

و با عملکردی که 
تا اینجای فصل 

از خود نشان 
داده اند، بالاخره 

به جایگاهی 
رسیده اند که 

می توانند با بزرگان 
اروپا رقابت کنند

مارسکا باید مراقب همه چیز باشد

مصدومیت ها در برنامه شلوغ چلسی
چلسی فرم امیدوارکننده ای به دست آورده و 
چهار بازی در لیگ برتر نباخته، این هفته هم 
برد مقتدرانه ای در زمین وستهام داشت. اما 
برنامه شلوغی پیش رو است و باید در رقابت های 
مختلف به میدان برود که انزو مارسکا باید تیم 
را به دقت رصد کند. مصدومیت ها همچنان 
روی تیم تأثیر دارد و بازیکنان کلیدی بازی ها را از 
دست می دهند. چلسی دیشب در دور سوم جام 
اتحادیه با تیم صدرنشین لیگ دسته چهار، بارو، 
بازی داشت بعد از آن هم دو بازی سخت خانگی 
در لیگ برتر و لیگ کنفرانس اروپا مقابل برایتون 
و خنت دارد. سپس با فاصله کمی با ناتینگهام 
فارست، لیورپول، پاناتینایکوس و نیوکاسل دیدار 
می کنند و مصدومیت ها می تواند روی روند خوب 

تیم اثر بگذارد.
جای خالی مالو گاستو در این برنامه شلوغ احساس 
می شود. مدافع راست فرانسوی در جریان برد برابر 
کریستال پالاس مصدوم شد و پیروزی برابر بورنموث 
و وستهام را از دست داد؛ مربی ایتالیایی درباره زمان 

بازگشت او چیزی نگفته است.
رومئو لاویا بعد از انتقال 53 میلیون پوندی از 
ساوتهمپتون شروع سختی در چلسی داشته، این 
مدافع بلژیکی بعد از دو بازی دچار مصدومیت 
همسترینگ شد و قرار بود به بازی بورنموث برسد 
اما این اتفاق نیفتاد. بازگشت این بازیکن 19 ساله 
خبر خوبی برای مارسکا است که چندان دور 

نخواهد بود.
اما نبود کاپیتان چلسی، ریس جیمز نگران کننده 
است. او در بازی پیش فصل مقابل رئال مادرید به 
مصدومیت همسترینگ دچار شد و هنوز در این 
فصل بازی نکرده. رسانه ها از زمان بازگشت او خبر 
داده بودند اما مارسکا نمی خواهد روی سلامتش 
ریسک کند و عجله ای برای استفاده از جیمز ندارد 
که سابقه مصدومیت زیادی دارد و هواداران را نگران 
کرده. نبود او به همراه گاستو، دفاع راست را به 
مشکل انداخته و آبی ها باید به دقت در بازی های 

پیش رو مراقب این سمت باشند.

خداحافظی پسر زیدان در 29 سالگی

پسر اسطوره فوتبال جهان از دنیای این رشته 
خداحافظی کرد. انزو زیدان، پسر زین الدین زیدان، 
پس از چندسال بازی در تیم های مختلف فوتبال، 
در سن ۲9سالگی از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. 
انزو که به خاطر استعدادش در زمین و خانواده اش 
شناخته شده بود، تصمیم گرفته تا به جای ادامه 
فوتبال حرفه ای، در حوزه کسب و کار وارد شود. 
او آخرین بار برای یک تیم از دسته سوم فوتبال 
اسپانیا بازی کرد و در این مرحله از زندگی اش به 
دنبال مسیر جدیدی برای خود بود. با وجود اینکه 
انزو زیدان به عنوان یک بازیکن مستعد شناخته 
می شد، اما اکنون تمرکز خود را به سمت ایجاد 
کسب و کار و توسعه مهارت های جدید معطوف 

کرده است. 
خداحافظی او از فوتبال شاید به عنوان یک نقطه 
عطف در زندگی اش محسوب شود و این نشان دهنده 
تصمیم هوشمندانه و واقع بینانه او برای آینده است. 
انزو به خوبی می داند که دوران حرفه ای بازیکنی 
مانند او محدود است و اکنون قصد دارد از تجربه ها 
و دانسته هایش به نفع خود بهره ببرد. بسیاری از 
طرفداران فوتبال امیدوارند که انزو زیدان بتواند 
در زمینه های جدیدی که به آن ورود پیدا کرده، 
به موفقیت های قابل توجهی دست یابد و میراث 
خانواده زیدان را ادامه دهد. با توجه به قابلیت ها و 
استعدادهایش، در آینده  در هر زمینه ای که انتخاب 

کند، امیدوارکننده به نظر می رسد.

برنامه بازی

ولاهوویچ به درد یوونتوس تیاگو موتا نمی خورد

چیزی مثل زیرکزی
شروع فصل جدید لیگ اروپا

تقابل تن هاخ با باشگاهی که به او شخصیت داد

دوشان ولاهوویچ در یوونتوس به بن بست رسیده است، 
در ماه سپتامبر گل نزده و بین دو نیمه بازی با ناپولی 
تعویض شد. بعضی رسانه های ایتالیایی می گویند او 
بازیکن مناسبی برای سیستم بازی تیاگو موتا نیست. 
کوریره دلو اسپورت گزارش داده در سیستم بازی موتا 
بهترین بازی از مهاجمی مثل ولاهوویچ گرفته نمی شود. 
این بازیکن صرب بهترین عملکرد را در محوطه جریمه 
دارد، جایی که از قد و قامت، قدرت بدنی و شم گلزنی اش 

برای مجازات مدافعان حریف استفاده می کند.
اما تا اینجا فرصت زیادی در اختیار او قرار نگرفته 
است. مقابل ناپولی او تنها شش بار توپ را لمس 
کرد و دو تا از چهار پاس او به مقصد نرسید قبل از 
آنکه بین دو نیمه تعویض شود. او حالا یک ماه است 
که گل نزده و تنها گل هایش در این فصل در بازی آسان 
مقابل هلاس ورونا بود که در برد 3 بر صفر اوایل 
شهریور دو گل زد. تیاگو موتا فصل قبل در بولونیا، اتکای 
زیادی به یاشوا زیرکزی داشت برای اینکه خط حمله 
سه نفره اش را راه بیندازد. این هلندی که در تابستان 
به منچستریونایتد فروخته شد، لقب مهاجم شماره 
9/5 را گرفته بود چون نه مهاجم نوک بود و نه هافبک 

هجومی، چیزی بین این دو بود.

یوونتوس در حال حاضر چنین مهاجم مرکزی در 
ترکیب خود ندارد اما با کسی که بتواند با خط 

میانی و بازیکنان کناری ارتباط مؤثرتری برقرار کند 
و همزمان بتواند رو به جلو حرکت کند می تواند 

عملکرد بهتری داشته باشد تا فرصت های 
شکل گرفته در محوطه جریمه را به ثمر 

برساند.
برای همین در میانه 
بازی با ناپولی، تیموتی 
وه آ برای بازی به جای 

ولاهوویچ انتخاب شد 
چون او حداقل بعضی 

ویژگی های مورد نیاز برای 
یک مهاجم نوک کارآمد در سیستم 

موتا را دارد. فصل نقل و انتقالات تمام شده و نمی توان 
به راحتی در بازار به دنبال مهاجمی با توانایی های 

متفاوت بود. موتا یا باید بازیکن دیگری را در نقش 
سانترفوروارد انتخاب کند یا با ولاهوویچ ادامه دهد 
و امیدوار باشد بقیه بازیکنان تیم موقعیت های 
بیشتری برای او در محوطه جریمه رقبا فراهم 

. کنند

برخلاف سنت همیشگی یوفا که لیگ اروپا همزمان با لیگ 
قهرمانان اروپا آغاز می شد، مسابقات این فصل لیگ اروپا 
با یک هفته تأخیر نسبت به لیگ قهرمانان اروپا از امروز 
با برگزاری 9 مسابقه آغاز می شود که در مهم ترین 
مسابقه، منچستریونایتد در خانه میزبان تیم توئنته 
خواهد بود. یونایتد پس از فرصت سوزی و تساوی 
مقابل کریستال پالاس در هفته پنجم لیگ و پیش 
از جدال سخت با تاتنهام، به دنبال بازگشت به 
شرایط آرمانی مقابل نماینده هلند خواهد بود. 
تیم توئنته که اریک تن هاخ سرمربی فعلی 
شیاطین سرخ بیشتر سال های دوران بازیگری 
خود به عنوان یک مدافع میانی را در آن سپری 
کرده است. تن هاخ از سال 199۶ تا ۲۰۰۲ برای توئنته 
به میدان رفت و در سال ۲۰۰1، به قهرمانی جام حذفی 
با این باشگاه رسید. او همچنین مربیگری خود را هم 
از این باشگاه آغاز کرد و پس از خداحافظی در سن 
3۲سالگی، به عنوان سرمربی تیم زیر 1۶سال توئنته 
انتخاب شد. او پس از هدایت تیم زیر 19سال توئنته به 
دستیاری تیم  بزرگسالان نیز رسید و مدتی در این باشگاه، 
دستیار استیو مک کلارن انگلیسی بود . مربی ای که در دو 
فصل اخیر، دستیار خود تن هاخ در منچستریونایتد بود 

و حالا هدایت 
تیم ملی جامائیکا را 

برعهده گرفته است. با توجه 
به شکل جدید برگزاری لیگ قهرمانان 

و لیگ اروپا، منچستریونایتد را در کنار 
تاتنهام، لاتزیو و رم می توان شانس اصلی 

قهرمانی لیگ اروپا دانست . چرا که 
برخلاف گذشته، هیچ تیمی از لیگ 
قهرمانان اروپا به لیگ اروپا نمی رود و 
همین موضوع، کار شیاطین سرخ را 
برای قهرمانی در این مسابقات راحت تر 
می کند. در لیگ اروپای این فصل نیز 
3۶ تیم در یک لیگ به رقابت می پردازند 
و در نهایت هشت تیم برتر مستقیماً به 

مرحله حذفی مسابقات صعود می کنند. دو بازی 
جذاب دیگر این هفته روز پنجشنبه بین بشیکتاش 

و آژاکس و رم و اتلتیک بیلبائو برگزار خواهد شد.

وقتی هواداران فوتبال به ویرانگری 
بارسلونا فکر می کنند اولین چیزی 
که به ذهن شان می آید، لاماسیا 
سیستم  بزرگترین  شاید  است؛ 
آکادمی که در فوتبال مدرن وجود 
داشته است. دارنده پنج عنوان 
قهرمانی اروپا سال به سال دو یا 
سه استعداد از آکادمی به تیم اول 
پائو  امثال  خود اضافه می کند، 
کوبارسی، پدری و گاوی که جایزه 
پسر طلایی را برده اند و البته، 17 
ساله شگفت انگیز، لامینه یامال 
نمونه های سال های اخیر هستند.

 
خریدهای ناموفق

و  مالی  سوءمدیریت  سال  چند 
ضعف تصمیم گیری در جذب باعث 
شد باشگاه کاتالان هویتش را گم 
کند. استراتژی استفاده از بازیکنان 
خودساخته در آکادمی یعنی آن چیزی 
که همیشه در بارسلونا دیده بودیم، 
هفت هشت سال قبل تغییر کرد و 
در فصل ۲۰17-۲۰1۶ عثمان دمبله 
از  ترتیب  به  را  کوتینیو  فیلیپ  و 
بوروسیادورتموند و لیورپول با مبلغ 
روی هم ۲7۰ میلیون یورو آوردند. هیچ 
یک از این دو موفق نبودند و بارسلونا 
به این نتیجه رسید که با اعتماد به 

جوانانش بهتر نتیجه می گیرد.
باشگاه مجبور شده به ریشه هایش 

و  جوان  بازیکنان  به  و  برگردد 
آینده دار در اختیارش اعتماد کند و 
با یک مربی با تفکرات هجومی مثل 
هانسی فلیک که پیش از این سابقه 
پیشرفت دادن بازیکنی مثل جمال 
موسیالا را در بایرن مونیخ دارد، آینده 

برای بارسلونا روشن است.
غنای استعدادها در این تیم بارسلونا 
رشک برانگیز است و با عملکردی که 
تا اینجای فصل از خود نشان داده اند، 
بالاخره به جایگاهی رسیده اند که 
می توانند با بزرگان اروپا رقابت 
کنند. در مورد تیمی که هر شش 
بازی ابتدایی اش در این فصل لالیگا 
را با پسرانی مثل یامال و پدری برده، 
باید گفت که به ثبات رسیده است.

 
نقل و انتقالات کمرنگ

تنها خرید بزرگ بارسلونا در تابستان 
دنی اولمو بود که با ۶۰میلیون یورو 
خریداری شد و البته او هم در لاماسیا 
رشد کرده. این هافبک خلاق به 
سرعت خودش را نشان داد و در سه 
بازی سه گل برای تیمش زده به خط 
حمله بارسلونا اضافه شده که یکی 
فرم ترین ها  روی  و  ترسناک ترین  از 
در اروپا است. بارسلونا در شروع 
خیره کننده خود ۲۲ گل زده و تنها 

پنج گل خورده است.
 

تاکتیک های فلیک
تاکتیک های فلیک هم در روانی بازی 
بارسلونا مؤثر بوده همان طور که در 
برد 5 بر یک این هفته مقابل ویارئال 
دیده شد. در بارسلونا بازیکنان کناری 
خیلی راحت به وسط می آیند، 
موقعیت ایجاد می کنند و به صورت 

گزارش یک

و  اتصال هافبک ها  موقت حلقه 
مهاجمان می شوند، مدافعان را از 
پست های خود خارج می کنند و 
فضا برای رسیدن بازیکنان هم تیمی 

می شود. ایجاد 
مثلا رافینیا خودش را می رساند، 
دو مدافع را مشغول می کند و فضا 

برای کاسادو فراهم می شود که 
می تواند از جهات مختلف به دروازه 
حریف نزدیک شود. این سیال بودن 
در بازی و آزادی دادن به بازیکنان 
خلاق عامل مهمی است برای اینکه 
بازیکنان جوانی مثل یامال روی بازی 
اثر بگذارند و خودشان را نشان دهند. 

این کاملاً متفاوت است با شیوه ای 
که مربی قبلی، ژاوی در تیم اجرا 

کرده بود.
فلیک این شیوه را در تیم قبلی خود 
اجرا کرده بود وقتی با بایرن مونیخ، 
بارسلونا با لیونل مسی و لوییس 
سوارز را 8 بر ۲ در هم کوبید. این 

نمونه تیم فلیک است که با ابزارهای 
لازم می تواند بر هر حریفی غالب 
بهترین  بایرن مونیخ  در  او  باشد. 
میزان پیروزی در تاریخ باشگاه را 
به نام خود ثبت کرد و 83درصد 
بازی هایش را برد ضمن اینکه تیم او 

به طور متوسط سه گل زد.

 بارسلونا با مصدومیت شدید مارک 
آندره  تراشتگن ضربه بدی خورد 
و کاپیتان آلمانی که تحت عمل 
جراحی قرار گرفته، احتمالاً تا آخر 
فصل نمی تواند تیم را همراهی 
کند. بارسا نتوانست پول جانشین 
مارک برنال را بپردازد اما دستمزد 
خیلی بیشتر  تراشتگن به این معنا 
است که تیم می تواند با استفاده 
از 8۰ درصد دستمزد او و با توجه به 
قانون مصدومیت اورژانسی به دنبال 

جانشین بگردد.
مارکا گزارش داده هانسی فلیک 
مربی و دکو، مدیر ورزشی باشگاه 
برای تصمیم گیری در مورد اقدام 
بعدی با هم جلسه داشته و به 
این نتیجه رسیده اند که دروازه بان 

اضافه کنند به جای اینکه تنها 
به ایناکی پنیا و آندر آسترالاگا اتکا 
کنند مثل دوره کوتاه فصل قبل 
که  تراشتگن مصدوم بود. آنها 
باید ببینند چه نوع دروازه بانی 
می خواهند، می تواند دروازه بانی 
باتجربه باشد یا کسی که بارسلونا به 
خوبی می شناسد و در حال حاضر 

بدون تیم است.
دکو همچنین باید پنیا را برای ورود 
دروازه بان جانشین آماده کند، بارسا 
قصد داشت قرارداد او را تا بعد از 
سال ۲۰۲۶ تمدید کند اما آمدن 
یک گلر جدید راه را برای خروج او 
باز می کند چون معنای این کار 
اعتمادنداشتن به او است. البته 
اسپورت کاتالونیا گزارش داده خرید 

جدید لزوماً به معنای کنار گذاشتن 
پنیا نیست.

دروازه بان های سابق بارسا، ادگار 
بادیا و خوردی ماسیپ در حال 
حاضر بدون تیم هستند، ضمن 
اینکه کلودیو براوو هم خودش را 
به باشگاه پیشنهاد داده که باید در 
این صورت از بازنشستگی بیرون 
بیاید. یک گزینه دیگر آلوارو وایس 
دروازه بان لاس پالماس است، یکی 
از بهترین دروازه بان های اسپانیا 
در فصل قبل که البته این یکی 

مستلزم انتظار تا ژانویه است.
آنتونیو آدان دروازه بان سابق رئال و 
اتلتیکومادرید در 37 سالگی بازیکن 
آزاد است، او تابستان از اسپورتینگ 
لیسبون جدا شد. دیگر گزینه 

می تواند کیلور ناباس باشد. گلر 
37 ساله اهل کاستاریکا که سابقه 
بازی در رئال مادرید را دارد، دوست 
دارد بازی کند و اگر این اتفاق بیفتد، 
دستمزد اهمیت زیادی ندارد. ناباس 
چند فصل ذخیره جان لوییجی 
دوناروما در پاری سن ژرمن بود به جز 

نیم فصل سال قبل که به صورت 
قرضی برای ناتینگهام فارست 17 
بازی انجام داد. مشکل بازی با پا 
دارد و اینکه در تک به تک ها مایل 
نیست از دروازه خارج شود اما در 
مورد تجربه و شوت گیری کمتر کسی 

می تواند با او رقابت کند.

ــغلی پائولو فونسکا بعد از پیروزی  وضعیت شـ
ــلان دیگر خطرناک  ــک مقابل اینترمیـ ۲ بر یـ
ــرای اینکه  ــود دارد بـ ــه دلیل وجـ ــت و سـ نیسـ
ــأت مدیره میلان به مربی پرتغالی اعتماد  هیـ

است. کرده 
ــر  ــه خاطـ ــا بـ ــانه های ایتالیـ ــکا در رسـ فونسـ
ــرای  ــان بـ ــاب بازیکنـ ــی و انتخـ ــر تاکتیکـ تغییـ
ــین  ــورد تحسـ ــدت مـ ــا بشـ ــی دلامادونینـ دربـ
ــتم  ــت. او ترجیح داد از سیسـ ــرار گرفته اسـ قـ
ــه آلوارو  ــکلی کـ ــه شـ ــد بـ ــتفاده کنـ ۲-4-4 اسـ

ــر دو در خط حمله  ــام هـ ــی آبراهـ ــا و تامـ موراتـ
ــل لیائو و  ــان رافائـ ــد و دو طرفشـ ــرار گرفتنـ قـ
ــیچ به بازی گرفته شدند،  ــتین پولیشـ کریسـ
ــدرز هم در خط  ــا و تیجای راینـ ــف فوفانـ یوسـ

بودند. ــی  میانـ
ــگفت انگیز بود  ــی شـ ــکل کمـ ــر شـ ــن تغییـ ایـ
ــر و  ــی دردسـ ــیمونه اینزاگـ ــر و سـ ــرای اینتـ و بـ
ــکا به  ــت کرد، فونسـ ــکلاتی در زمین درسـ مشـ
ــارتش در این تغییر بزرگ تحسین  خاطر جسـ
ــاد دوباره به مربی  ــد. دلیل دوم برای اعتمـ شـ

ــان  ــی بازیکنـ ــه تیمـ ــی و روحیـ ــلان همدلـ میـ
ــن  ایـ از  پیش  ــود.  بـ ــیرو  ــدار سن سـ دیـ در 
ــود آمده  ــن تیم به وجـ ــی در رختکـ تنش هایـ
ــو و تئو هرناندس  ــود به خصوص رافائل لیائـ بـ
ــه خاطر رفتاری  ــورد توجه قرار گرفتند بـ که مـ
ــاوی  ــدن در تسـ ــته شـ ــد از کنار گذاشـ ــه بعـ  کـ
ــر لاتزیو قبل از تعطیلات بازی های  ۲ بر ۲ برابـ
ــد چنین  ــه نظر می رسـ ــان دادند. بـ ــی نشـ ملـ
ــائلی کنار رفته و محیط روسونری خیلی  مسـ

ــده است. آرام تر شـ

ــگاه میلان  ــات باشـ ــوم اینکه مقامـ ــل سـ دلیـ
ــکا و بازیکنان  ــد فونسـ ــاً اطمینان دارنـ تقریبـ
ــازات خوبی  ــم امتیـ ــدی تیـ ــازی بعـ ــه بـ در سـ
ــه  ــد. سـ ــاید کامل نباشـ ــد اگرچه شـ می گیرنـ
رقیب بعدی میلان، لچه، فیورنتینا و اودینزه 
ــتند. بعد از برد روحیه بخش برابر اینتر،  هسـ
ــن روند با  ــلال در ایـ ــل منطقی برای اختـ دلیـ
ــا قبل  ــدارد هرچند تـ ــود نـ ــی وجـ ــراج مربـ اخـ
ــورد رضایت  ــب نتایج او مـ ــازی یکشنبه شـ از بـ

. نبود

 از کیلور ناباس تا کلودیو براوو به دنبال جانشینی  تراشتگن

همه گزینه های بارسلونا 

سه دلیل برای اعتماد دوباره به فونسکا

امنیت موقت در نیمکت میلان

هویتی که با پول گم شد

بارسلونا،بازگشتبهریشهها

بارسلونا کسی را روی نیمکت می خواست که به بازیکنان 
ــاره به هواداران برگرداند و  ــی که باور را دوبـ راه بدهد، کسـ
ــه دنبالش بودند.  ــت کـ ــد فلیک همان اسـ به نظر می رسـ

ــدارد و به اصولش  ــت نـ ــازی دادن به جوان ها وحشـ او از بـ
پایبند است، بازیکنان هم با اعتماد مربی به سرعت رشد 
می کنند. فلیک در دو سال کار و در حالی که استعدادهای 
ــت آورد از  ــی به دسـ ــت قهرمانـ ــد، هفـ ــگرفی را می پروریـ شـ
جمله قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا. مسی، ژاوی، آندرس 
اینیستا، کارلوس پویول، پپ گواردیولا، سسک فابرگاس 

ــان را  ــیا کارشـ و خیلی بازیکنان در کلاس جهانی از لاماسـ
ــده اند. باید دید  ــروع کرده اند و میراث دار بارسلونا شـ شـ
ــکل جدید که پر از بازیکنان جوان است،  آیا این تیم با شـ
می تواند موفقیت های خودش را به دست آورد و بارسلونا را 
به جایی برگرداند که به آن متعلق است؟ نشانه های اولیه 

می گویند، بله.

اعتماد به مربی

جام اتحادیه انگلیس
چهارشنبه 4 مهر 1403

آرسنال- بولتون .........................................  22:15 
 22:30  ....................................... لیورپول-وستهم 

 
لالیگا اسپانیا 

چهارشنبه 4 مهر 1403
خیرونا-رایو وایه کانو ....................................  20:30
22:30 ......................................... بارسلونا- ختافه

لیگ اروپا - مرحله گروهی
چهارشنبه 4 مهر 1403

 22:30 ..................................... دیناموکیف- لاتزیو 
 22:30 ..................................... گالاتاسرای- پائوک 
منچستر یونایتد- توئنته ............................... 22:30 
22:30 ................................. نیس- رئال سوسیداد 


